
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 61 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) - Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierane od właścicieli 
nieruchomości uiszcza się bez wezwania miesięcznie, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego 
dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

§ 2. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przelewem bankowym na rachunek bankowy Gminy Szastarka 11 8717 1077 2007 7000 3971 
0073. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/159/2012 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2012 r. poz. 4259). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 lipca 2024 r.

Poz. 3939


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY GMINY SZASTARKA z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-26T12:56:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




